様式２　システム管理責任者→行政管理者→システム管理者
[bookmark: _GoBack]高岡多職種ネット利用施設登録変更申請書

高岡市長あて

高岡多職種ネットの利用について、下記のとおり登録事項を変更したので、申請します。

	申請日
	　　　　　　　年　　　 　　月　 　　　　日

	利用施設名

	代表者名

	内容
	変更前
	変更後

	変更項目のみ記入
	利用施設名
	（フリガナ）

	代表者名
	（フリガナ）

	所在地
	〒

	電話番号
	-　    　-
	-　    　-

	FAX番号
	-　    　-
	-　    　-

	システム
管理責任者名

	メール
アドレス

	変更年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	変更の理由